[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов Ненецкого автономного округа

(Управление финансов НАО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 ноября 2013 года № 30-бп
г. Нарьян-Мар

Об утверждении перечня муниципальных образований

Ненецкого автономного округа на 2014 год
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить на 2014 год следующий перечень муниципальных образований Ненецкого автономного округа, в бюджетах которых доля межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
(за исключением субвенций, а также предоставляемых муниципальным образованиям за счет средств Инвестиционного фонда Российской Федерации
и инвестиционных фондов субъектов Российской Федерации субсидий
и межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями)
и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений, в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 70 процентов объема собственных доходов муниципального образования:
МО «Муниципальный район «Заполярный район»;
МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»;

МО «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей»;

МО «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа;
МО «Карский сельсовет» Ненецкого автономного округа;
МО «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа;
МО «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа;
МО «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа;
МО «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Хорей-Верский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа;
МО «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

МО «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Управления                                                                            Н.А.Семяшкина